
D:\Сайты\laws\2013\02-feb\14\02_О ЗВо О вн изм в ЗВо О над ОМС отд гос полном Во (с диск).doc   Дата создания 28.01.2013 11:57:00 

         

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

     3 0 . 0 1 . 2 0 1 3               №    2  

 

 

 

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в 

Закон Владимирской области «О наделении органов местно-

го самоуправления отдельными государственными полно-

мочиями Владимирской области по обеспечению охраны 

музейных фондов, находящихся в областной собственности»  

 

 

 

Рассмотрев Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон 

Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления отдель-

ными государственными полномочиями Владимирской области по обеспечению 

охраны музейных фондов, находящихся в областной собственности» в редакции, 

предложенной согласительной комиссией, Законодательное Собрание Владимир-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон 

Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления отдель-

ными государственными полномочиями Владимирской области по обеспечению 

охраны музейных фондов, находящихся в областной собственности».  

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Законодательного Собрания                                                   О.Н. Хохлова 


